
MECC. N. 2004 03945/093

 DOC. NUM. 44/2004

CITTA’ DI TORINO
Provvedimento del Consiglio Circoscrizionale

N. 10 – “MIRAFIORI SUD”
Estratto del verbale della seduta del 25 Maggio 2004

Convocato il Consiglio di Circoscrizione n. 10 in seduta ordinaria.

Sono presenti nell’aula Consiliare del Centro Civico “R. Davico”, in Strada Comunale di

Mirafiori n. 7 oltre al Presidente Maurizio TROMBOTTO i Consiglieri:

ACQUAVIVA ALBANO BARROCU BUFALO CALELLA CAMARDA CARDONA

CASSANO CERA CHIAZZOLLA DEIANA FALLERI INFELISE LAINO LUBATTI

MINUTELLO MURDOCCA PERILLO RASTELLI REGALBUTO SPINELLI STRINA

TESSITORE.

In totale con il Presidente n. 24

Risulta assente il Consigliere: REVERDITO

Con l’assistenza del Segretario: Dr. Giovanni DE MARIA.

Ha adottato in

SEDUTA PUBBLICA

Il seguente provvedimento:

C.10 - ART. 42 COMMA 2 - INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA MECC. 200105441/93.
INDIVIDUAZIONE COMPONENTI PER LE COMMISSIONI PERMANENTI DI LAVORO.
          



2004 03945/093 2

CITTÀ DI TORINO

CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

OGGETTO: C.10 - ART. 42 COMMA 2 - INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA MECC.
200105441/93. INDIVIDUAZIONE COMPONENTI PER LE COMMISSIONI PERMANENTI
DI LAVORO.

Il Presidente TROMBOTTO riferisce:

Con deliberazione del 27.06.2001, mecc. 200105441/93, immediatamente esecutiva, il Consiglio
di Circoscrizione, ai sensi dell’art. 49 comma 3 dello Statuto della Città, ha proceduto alla
formale costituzione e formazione delle sei Commissioni Permanenti di Lavoro.
Occorre ora procedere all'integrazione della succitata deliberazione al fine di individuare i
componenti delle Commissioni in oggetto che hanno presentato richiesta.
Inoltre la delibera mecc. 200105441/93 viene integrata, prevedendo per tutti i cittadini facenti
parte delle commissioni e realmente presenti alle commissioni stesse, la distribuzione delle copie
dei progetti in discussione pervenuti dall’Amministrazione Comunale nelle Commissioni
Permanenti di Lavoro, per agevolare i cittadini alla comprensione delle tematiche oggetto di
discussione ed incentivarli a partecipare alla vita politica del loro territorio.
Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

- Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale
n. 133 (mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (mecc. 9604113/49) del 27 giugno
1996 - il quale fra l’altro, all’art. 42 comma 2, dispone in merito alle competenze proprie
attribuite ai Consigli Circoscrizionali cui appartiene l’attività in oggetto:

1. Dato atto che il parere di cui agli artt. 49 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267 e 61 del succitato
Regolamento del Decentramento sono:
- favorevole sulla regolarità tecnica;

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

1. 1. di prendere atto dei cittadini partecipanti alle Commissioni:
V^  Comm.ne:   Calilli Vittorio; Le Grazie Felice; Ravinale Maurizio; Venuto Francesco



2004 03945/093 3

(Associazione Culturale Primafila);
VI^ Comm.ne:    Ravinale Maurizio;

2. 
3. 2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134

comma 4, del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.
267/2000.

Il presente provvedimento non comporta spesa.

Al momento della votazione risultano fuori aula i Consiglieri: Lubatti, Minutello e Rastelli.

Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione palese accerta e proclama il seguente risultato:

Presenti e Votanti n. 21
Voti Favorevoli    n. 21
Voti Contrari        n. //
Astenuti                n. //

Il Consiglio di Circoscrizione
D E L I B E R A

4. 1. di prendere atto dei cittadini partecipanti alle Commissioni:
V^  Comm.ne:   Calilli Vittorio; Le Grazie Felice; Ravinale Maurizio; Venuto Francesco

(Associazione Culturale Primafila);
VI^ Comm.ne:    Ravinale Maurizio;

5. 2. Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione palese ed unanime, dichiara il presente
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4, del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 267/2000.

6. 
Il presente provvedimento non comporta spesa.
___________________________________________________________________________


